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PRZ/00007/2024                                               Poznań, dnia 19.03.2024 r. 

Zamawiający: 

Sieć Badawcza Łukasiewicz – Poznański Instytut Technologiczny 

ul. E. Estkowskiego 6  

61-755 Poznań 

adres e-mail: komisjaprzetargowa@pit.lukasiewicz.gov.pl 

WYJAŚNIENIA ZAMAWIAJĄCEGO  

Zamawiający informuje, iż w dniach 15, 17 i 18.03.2024 r. Wykonawcy 

zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ – Opisu 

przedmiotu zamówienia. 

W związku z powyższym, zgodnie z art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 

września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (dalej: ustawa Pzp) 

Zamawiający udziela wyjaśnień w przedmiotowym postępowaniu: 

Pytanie 1 

Pozycja 17 Etui do laptopa 14” 

Czy Zamawiający może wyjaśnić jakie etui wymaga? 

Zamawiający opisał typ etui jako Sleeve, które są wąskie i posiadają jedną 

komorę na laptopa i ewentualnie kolejną kieszeń zewnętrzną na akcesoria. 

Czy Zamawiającemu chodziło o dodatkową kieszeń zewnętrzną na akcesoria? 

Czy obie kieszenie mają być zamykane na zamek? 

Odpowiedź 1 

Zamawiający wymaga, aby etui posiadało jedno główne zamykanie na zamek 

błyskawiczny, a wewnątrz dwie komory – jedną na laptopa 14”, a drugą na 

drobne akcesoria.  

Pytanie 2 

Pozycja 18 Etui do laptopa 15,6” 

Czy Zamawiający może wyjaśnić jakie etui wymaga?  

Zamawiający opisał typ etui jako Sleeve, które są wąskie i posiadają jedną 

komorę na laptopa i ewentualnie kolejną kieszeń zewnętrzną na akcesoria. 

Czy Zamawiającemu chodziło o dodatkową kieszeń zewnętrzną na akcesoria? 

Czy obie kieszenie mają być zamykane na zamek? 

Odpowiedź 2 

Zamawiający wymaga, aby etui posiadało jedno główne zamykanie na zamek 

błyskawiczny, a wewnątrz dwie komory – jedną na laptopa 15.6”, a drugą na 

drobne akcesoria. 
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Pytanie 3 

Pozycja 32 Kabel USB-C – HDMI 

Czy Zamawiający wymaga kabla jednokierunkowego tak jak nazwa pozycji 

wskazuje z USB-C do HDMI? 

Pytanie zadanie w związku z opisem: 

- złącze 1: HDMI męskie 

- złącze 2: USB-C męskie 

Odpowiedź 3 

Wymagany przez Zamawiającego kabel ma być kablem dwukierunkowym. 

Pytanie 4 

Pozycja 33 Kabel USB-A - USB-A  

W jakim standardzie USB ma być powyższy kabel? 

Odpowiedź 4 

Wymagany przez Zamawiającego standard dla kabla to USB min. 2.0 

Pytanie 5 

Pozycja 60 Powerbank 

Napięcie wyjściowe portu: 20V 

Prąd ładowania portu: 3A 

Czy Zamawiającemu chodziło w powyższym zapisie o port złącza wyjściowego 

USB-C który obsłuży 20V/3A? 

Odpowiedź 5 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla poz. 60 Powerbank 

w ten sposób, że zapis: “Napięcie wyjściowe portu: 20V. Prąd ładowania 

portu: 3A” zastępuje zapisem: "port wyjściowy USB-C o następujących 

parametrach: 5V/3A, 9V/3A, 12V/2.5A, 15V/2A, 20V/1.5A". 

Pytanie 6 

Pozycja 64 Słuchawki z mikrofonem USB-A 

Czy Zamawiający nie popełnił omyłki pisarskiej w opisie przewodowe, nauszne 

zamknięte nie powinno być przewodowe nauszne otwarte? 

Odpowiedź 6 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla poz. 64 Słuchawki z 

mikrofonem USB-A w ten sposób, że zapis: “przewodowe, nauszne zamknięte” 

zastępuje zapisem: “przewodowe, nauszne otwarte”. 

Pytanie 7 

Czy wymienione długości gwarancji w OPZ dotyczą gwarancji producenta czy 

wykonawcy? 

Odpowiedź 7 

Okresy gwarancji wskazane w opisie przedmiotu zamówienia dotyczą 

gwarancji Wykonawcy.  
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Pytanie 8 

Czy Zamawiający dopuści w pozycjach 6, 7, 8 dyski M.2 PCIe NVMe 4.0 x4? 

Odpowiedź 8 

Zamawiający dopuszcza dla pozycji 6, 7, 8 dyski M.2 PCIe NVMe 4.0 x4.  

Pytanie 9 

Jak należy rozumieć zwrot "dwie wewnętrzne komory" w pozycjach 17 i 18? 

Odpowiedź 9 

Zamawiający wymaga, aby etui posiadało jedno główne zamykanie  

na zamek błyskawiczny, a wewnątrz dwie komory – jedną na laptopa,  

a drugą na drobne akcesoria. 

Pytanie 10 

Czy obie komory mają korzystać z jednego otworu w etui?  

Odpowiedź 10 

Tak - obie komory w etui mają korzystać z jednego otworu.  

Pytanie 11 

Czy Zamawiający uzna za komorę wewnętrzną mniejszą komorę na bocznej 

ściance etui? 

Odpowiedź 11 

Tak - Zamawiający uzna komorę na bocznej wewnętrznej ściance etui. 

Pytanie 12 

Czy obie komory muszą być zapinane na zamek błyskawiczny? 

Odpowiedź 12 

Zamawiający wymaga, aby etui posiadało jedno główne zamykanie na zamek 

błyskawiczny, a wewnątrz dwie komory – jedną na laptopa, a drugą na drobne 

akcesoria. 

Pytanie 13 

Szanowni Państwo proszę o podanie przynajmniej dwóch nazw toreb różnych 

producentów pasujących do opisu pozycji 68 lub opisanie jej w sposób nie 

budzący wątpliwości. Opis przedmiotu stworzony jest w sposób pozwalający 

Zamawiającemu na uznaniowość przy weryfikacji ofert. Zwroty "wytrzymałego", 

"wzmocnionego", "wzmacniany" "sztywnego" dają możliwość dowolnej interpretacji 

zapisu. Co oznacza, że amortyzowanie jest dodatkowe?  

Odpowiedź 13 

Zamawiający wyjaśnia, że przestrzeń na laptopa ma być amortyzowana przez 

zastosowanie wypełnienia np. z pianki. 

Pytanie 14 

Jak należy rozumieć zapis "mieszcząca laptopy do 16"? Nie większe niż 16"? 

Torba mieszcząca tylko laptopy 12" zdaje się spełniać obecnie wymóg.  

Odpowiedź 14 

Zapis oznacza, że torba ma pomieścić laptop 14’’ i 15,6’’ i 16’’.  
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Pytanie 15 

Poliester jest tworzywem sztucznym więc opis rączki także jest bardzo 

problematyczny w całości.  

Odpowiedź 15 

Zamawiający modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla poz. 68 Torba do 

laptopa w ten sposób, że zapis: “wzmacniany pas naramienny i wzmocniona 

rączka z tworzywa sztucznego do przenoszenia torby lub sztywnego poliestru 

do przenoszenia torby” zastępuje zapisem: “wzmacniany pas naramienny i 

wzmocniona rączka z tworzywa sztucznego do przenoszenia torby”.  

Pytanie 16 

Czy Zamawiający wymaga oddzielanej czy oddzielnej kieszeni na elementy 

zasilające?  

Odpowiedź 16 

Zamawiający wyjaśnia, że chodzi o kieszeń oddzielną. Zamawiający 

modyfikuje opis przedmiotu zamówienia dla poz. 68 Torba do laptopa w ten 

sposób, że zapis: “oddzielana kieszeń na elementy zasilające na dole torby, 

zapinana na zamek” zastępuje zapisem: “oddzielna kieszeń na elementy 

zasilające, zapinana na zamek”.  

 

Zmiany wiążą wszystkich Wykonawców. 

 

 

 

Przewodniczący 

Komisji Przetargowej 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki: 

Załącznik nr 1 do SWZ-Opis przedmiotu zamówienia-po zmianach 
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